¢ s

ry <
Calendrie?20625-2026.Eleuret

M9 M11 M13 M15 M17 M20 Séniors Vétérans

Septembre

07/09/2025

14/09/2025

21/09/2025

28/09/2025
Journée
Nationale
Arbitrage

Octobre

05/10/2025

12/10/2025

19/10/2025

26/10/2025

Novembre

02/11/2025

09/11/2025

16/11/2025

23/11/2025

Régionale Aura
+ Equipe
Moirans

30/11/2025

Zone Aura Zone Aura
Moirans Moirans

Décembre

07/12/2025

14/12/2025

21/12/2025

28/12/2025

Janvier

04/01/2026

Zone Aura
Aubenas

Zone Aura

11/01/2026 Aubenas

18/01/2026

25/01/2026

Février

01/02/2026

08/02/2026 Zone Paca Aix

Zone Paca Aix

15/02/2026



M9 M11 M13 M15 M17 M20 Séniors Vétérans

22/02/2026




Vétérans

Séniors

Mars

01/03/2026

08/03/2026

15/03/2026

22/03/2026

29/03/2026

Avril

05/04/2026

12/04/2026

19/04/2026

26/04/2026

03/05/2026

08/05/2026

10/05/2026

17/05/2026

24/05/2026

31/05/2026

Juin

07/06/2026
Journée
Nationale
Arbitrage

14/06/2026

21/06/2026

28/06/2026

Régional équipe

Zone Zone équipe



