## ESCRIME Calendrier 2025-2026 Fleuret

		M9	M11	M13	M15	M17	M20	Séniors	Vétérans
	07/09/2025								
bre	14/09/2025								
Septembre	21/09/2025								
	28/09/2025 Journée Nationale Arbitrage								
	05/10/2025				Régionale Monteux	Réionale Occitanie Muret (CN)	Régionale Monteux	Régionale Aura Drome Ardeche (CN)	
Octobre	12/10/2025			Régionale Mandelieu	Régionale Occitanie Béziers	Régionale Mandelieu		Régionale Mandelieu	
Octo	19/10/2025					EN 1 Paris	EN 1 Paris	EN 1 Paris	
	26/10/2025			Lliciardi Aix	Lliciardi Aix	Goteborg			EN 1 Herouville
	02/11/2025								
	09/11/2025						EN 2 Henin Beaumont		
Novembre	16/11/2025	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue ou EN 2 Valence	Coupe du Vaucluse Isle/Sorgue
2	23/11/2025			Régionale Cabries		Régionale Aura Drome Ardeche (CN)		Régionale Cabries	
	30/11/2025			Régionale Occitanie Montpellier	Zone Aura Moirans		Zone Aura Moirans		Régionale Aura + Equipe Moirans
	07/12/2025					Cabries	Régionale Aura Drome Ardeche (CN)		
mbre	14/12/2025					Regionale Cabries	Régionale Occitanie Béziers (CN)	Régionale Occitanie Béziers (CN)	EN 2 Lyon
Décembre	21/12/2025								
	28/12/2025								
	04/01/2026								
_	11/01/2026				Régionale Occitanie Alès	Zone Aura Aubenas		Zone Aura Aubenas	
Janvier	18/01/2026					EN 2 Calais			
	25/01/2026	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues	Coupe du Vaucluse Sorgues ou EN 3 Bourg La Reine	Coupe du Vaucluse Sorgues
	01/02/2026				Marathon Fleuret	Marathon Fleuret	Régionale Aix		
Février	08/02/2026				Zone Paca Aix	Régionale Occitanie Montpellier (CN)	Zone Paca Aix	Régionale Occitanie Montpellier (CN)	EN 3 Faches T
Fé	15/02/2026							EN 4 Bordeaux	

		M9	M11	M13	M15	M17	M20	Séniors	Vétérans
	22/02/2026								

		M9	M11	M13	M15	M17	M20	Séniors	Vétérans
	01/03/2026								Régionale + Equipe Avignon
Mars	08/03/2026			Régionale Avignon		Régionale Avignon	Régionale Avignon	Régionale Avignon	EN 4 Dijon
	15/03/2026						EN 3 Aix + Equipe		
_	22/03/2026				1/2 Finale FDJ Valence				
	29/03/2026	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon ou EN 3 Muret + Equipe	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon	Coupe du Vaucluse Avignon
	05/04/2026	Départemental 13	Départemental 13	Départemental 13	Regionale Equipe Marseille	Regionale Equipe Marseille	Regionale Equipe Marseille	Regionale Equipe Marseille	Départemental 13
Avril	12/04/2026					Rio		EN 5 Melun	
Ā	19/04/2026								
	26/04/2026							Régionale Aura Drome Ardeche (CN)	
	03/05/2026	Coupe du Vaucluse Monteux	Coupe du Vaucluse Monteux	Coupe du Vaucluse Monteux	Coupe du Vaucluse Monteux ou EN 5 L'aigle + Equipe				
	08/05/2026	Loisir Equipe Saint Paul les 3 Châteaux	Loisir Equipe Saint Paul les 3 Châteaux	Loisir Equipe Saint Paul les 3 Châteaux					
	10/05/2026								
	17/05/2026				Challenge Aramis Paris				
	24/05/2026					France Anthony			
	31/05/2026			Mini marathon Paris			France Marseille		
	07/06/2026 Journée Nationale Arbitrage	Championnat départemental Apt ou Cavaiilon	Championnat départemental Apt ou Cavaiilon	Championnat départemental Apt ou Cavaiilon ou France N2-N3 Nantes	Championnat départemental Apt ou Cavaiilon				
Juin	14/06/2026				FDJ				
	21/06/2026			Challenge de France Angoulème					
	28/06/2026								France Montargis

plaires		Lo	isir	Loisir Equipe
		Départe	emental	
	Régional	Régional	Régional	Régional équipe
		Occitanie	Aura	Regional equipe
		Zo	ne	Zone équipe
		National		National Equipe
		Interna	ational	